АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 02.09.2020                        №  391
г.Велиж

В связи с изменением автобусных маршрутов регулярного движения по доставке учащихся в образовательное учреждение и обратно, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2 постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 04.03.2013 №115 «Об уточнении и открытии маршрутов регулярного движения общественного транспорта» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 28.08.2013 №572, от 27.11.2014 №616, от 26.12.2014 №691, от 01.06.2015 №276, от 22.12.2015 № 668, от 15.08.2018 №389, от 28.08.2019 №401, от 30.12.2019 №656) подпункт 7) изложить в следующей редакции:

«7)  Маршрут №7 «Велиж – Ситьково», промежуточные остановки д.Узвоз, д. Ехны, д. Маклок, д. Корени, д. Кожеки, д. Логово.».
2. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания Главой муниципального образования «Велижский район».
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                  В.В. Самулеев
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 04.03.2013 №115 «Об уточнении и открытии маршрутов регулярного движения общественного транспорта»